MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

PORTARIA ADMINISTRATIVA CONJUNTA DEPT/CEFET-MG Nº 11, DE 02 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando o memorando
eletrônico nº 24/2023 - DCCN/CEFET-MG, de 14 de abril de 2023, e o memorando
eletrônico nº 39/2023 - DCCN, de 01 de junho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão Local responsável
pela organização e realização da Mostra de Cursos do CEFET-MG, no período de 14 a 18
de agosto de 2023, no Câmpus Contagem:

Beatriz Gontijo Campos (SIAPE: 3265302)
Emerson Alves da Silva (SIAPE: 1022275)
Fabiana Pés do Nascimento (SIAPE: 1534324)
Luciana de Freitas Setragni (SIAPE: 2218831)
Nelson Alexandre Estevão (SIAPE: 2351889)
Nestor Dias de Oliveira Volpini (SIAPE: 2656827)
Roberto Meireles Glória (SIAPE: 2536055)

Parágrafo único - A presidência da Comissão ficará a cargo de Emerson Alves da Silva.

Art. 2º Revogar a Portaria Administrativa Conjunta DEPT/CEFET-MG Nº 2, de 25 de abril
de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor no dia 2 de junho de 2023 e terá validade até o dia
22 de dezembro de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 02/06/2023 11:31 )
GIANI DAVID SILVA
DIRETOR ADJUNTO

DIRGRAD (11.51)
Matrícula: 1534331

(Assinado digitalmente em 02/06/2023 16:30 )
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

DIRETOR
DEPT (11.50)

Matrícula: 2848845

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
11, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA CONJUNTA, data de emissão: 01/06/2023 e o código de

verificação: 2f86b1e15f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf